والیوں ریاست سے سالانہ
روساؤں ڈیپارٹمنٹ سے ۱۰ روپے
عام مسند داران سے ۱۰ روپے
ششماہی غیر
مالک غیر سے سالانہ ۵ شلنگ
ششماہی ۳ شلنگ

احترامات

۱۰ فیصد رعایت قیمت طبعی طور پر ہو سکتی ہے
جلاوطن کتابت و ارسال زر بنام مولانا
ابوالوفاء فتاویٰ اللہ صاحب
(مولوی نائل) مالک و مدیر
امرتسر ہونی چاہئے۔

جلد (۱۳)

نمبر (۱۱)

امرتسر مورخہ ۱۳۳۲ھ مطابق ۱۹۱۴ء یوم جمعہ

رشی نمبر پر یو یو

نمبر

گاہ و ر کے آریہ اخبار پر کاشن کارشی نمبر (جس کا
شمارہ نمبر مورخہ ۱۳ اکتوبر کے صفحہ ۱۳ پر دیگیا
تھا) پر لکھی کتاب و کتاب سے نکلا جس کی بابت ہم
اپنے سمیع پر کاشن کو کامیابی پر مبارک کہتے ہیں
رشی نمبر میں بہت سے مضامین ہیں جن سب
میں قرین حواشی و بیانات کی مدد کے گیت ہیں مگر
سب سے اہل ایک مضمون جنگی ہے جس میں سوامی
دیانند اور حقیقت ایک جنگی انسر کے دکھا یا گیا ہے۔